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شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد:

زیرگذر گویم پروژه 
بزرگ‌مقیاس است 

دکتر اسدی: اهمیت پروژه زیرگذر گویم با توجه به افتتاح 
آزادراه شیراز- اصفهان کاملًا محسوس است

شهردار کلان‌شهر شیراز طی بازدید از پروژه زیرگذر گویم که محوری شریانی 
در گلوگاه ورودی چند استان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال‌غرب شیراز 
است، گفت: عظمت و اهمیت این پروژه بزرگ‌مقیاس شهری با توجه به افتتاح 

آزادراه شیراز- اصفهان کاملًا محسوس است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار 
کلان‌شهر شیراز، طی بازدید از پروژه زیرگذر گویم که محوری شریانی در گلوگاه 
ورودی چند استان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال غرب شیراز است، 
اظهار کرد: این پروژه به‌صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت است و عظمت و 
اهمیت این پروژه بزرگ‌مقیاس شهری با توجه به افتتاح آزادراه شیراز- اصفهان 

کاملًا محسوس است.
او از فعالیت چند جبهه کارهای عمرانی هم‌زمان در این پروژه نظیر دیوارگذاری، 

شمع‌گذاری، خاک‌برداری، روسازی و آرماتوربندی خبر داد.
شهردار کلان‌شهر شیراز با توجه به حجم تردد وسایل نقلیه و عبور مردم از این 
محور شریانی تصریح کرد: راه‌های فرعی و مسیرهای دسترسی به آزادراه شیراز-

اصفهان از جهات مختلف بررسی شده است.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با تقدیر از همشهریان و مردم این منطقه 
که طی یک سال گذشته همکاری و همراهی لازم را با شهرداری این کلان‌شهر 
در اجرای پروژه بزرگ‌مقیاس زیرگذر گویم داشته‌اند، گفت: روزهای سخت پروژه 
گذشته و تملک‌ها انجام‌ شده و با جابه‌جایی تأسیسات آب، برق، گاز، مخابرات و 

فیبر نوری شاهد پیشرفت پروژه نسبت به قبل هستیم.

رتبه دوم استان فارس در صدور پروانه 
ساختمانی به شهرداری آباده رسید 

 کریم آمالی- گروه شهرستان‌ها- آباده
شهردار آباده با بیان اینکه آباده رتبه دوم این اداره در صدور مجوز پروانه 
ساختمانی را به خود اختصاص داده، گفت: شهرداری آباده در راستای تشویق 
مردم به ساخت و ساز و تلاش مجموعه شهرداری و واحد شهرسازی، موفق به 

کسب رتبه دوم صدور پروانه ساختمانی پس از کلان‌شهر شیراز شد. 
مهدی شاکر افزود: بر اساس اطلاعات ارائه شده از پروانه‌های ساختمانی 
شهرداری‌های استان فارس در سال 1401، از تعداد 13655 پروانه ساختمان 
صادرشده در این استان، شهرداری‌های شیراز، آباده، کازرون، صدرا، اقلید، 
فیروزآباد، مرودشت، داراب، کوار و نی‌ریز به ترتیب در استان فارس در رتبه‌های 

اول تا دهم از نظر صدور پروانه‌های ساختمانی قرار دارند. 
وی اظهار داشت: با توجه به رکود حاکم بر بازار مسکن، این منطقه همراه با 
افزایش تعداد پروانه‌های ساختمانی، با صدور بیش از 1000 پروانه ساختمانی در 

یک سال اخیر، موفق به کسب عنوان دومی شد.

شهردار منطقه 9 شیراز: 

 تأکید بر کسب
درآمدهای پایدار است

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 9 شیراز، سومین جلسه ممیزی 
شهرداری منطقه 9 با تأکید بر کسب درآمدهای پایدار و پیگیری مصوبات 
جلسه قبلی برگزار شد. عبدالصالح رستم‌زاده شهردار منطقه 9 شیراز، با باور 
این مطلب که شهرداری‌ها با کسب درآمدهای پایدار باید شهر را توسعه و 
خدمات ارائه دهند، گفت: شهرداری منطقه با توجه گستردگی و در حال توسعه 
بودن ظرفیت مناسبی دارد تا با استفاده از ممیزی املاک این موضوع محقق 
گردد. رستم‌زاده افزود: ممیزی املاک علاوه بر شناسایی و سامان‌دهی املاک 
و واحدهای خدماتی می‌تواند نقشه جامعی از نحوه خدمات‌رسانی بر اساس 
نیازسنجی‌های صورت‌گرفته را در اختیار شهردار منطقه و عوامل اجرایی قرار 
دهد. شهردار منطقه کسب درآمدهای پایدار را یکی از وظایف ذاتی شهرداری 
برای توسعه همه‌جانبه دانست و عنوان کرد: شهرها در حال توسعه هستند و 
نمی‌توان تنها با متکی بودن به دریافت عوارض ساخت و ساز، خدمات متنوع و 
گسترده شهرداری را ارائه کرد؛ پس در مسیر ارائه خدمات مطلوب نیازمند کسب 

درآمدهای پایدار از جمله ممیزی املاک هستیم.

 مریم شمالیان- گروه خبر
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس گفت: فارس بزرگ‌ترین تأمین‌کننده زمین در 
نهضت ملی مسکن است و برخی از خانه‌ها ۶۰ تا ۷۰ پیشرفت فیزیکی دارند؛ اولویت 
اصلی ما در سفر ریاست‌جمهوری تأمین عزت مردم و استان است و تمام سازمان‌ها 

در راستای خانه‌دار شدن مردم تلاش می‌کنند.
وی افزود: طرح منظومه روستایی که بر مبنای توسعه پیشرفت و آبادانی روستاهاست، 
توسط بنیاد مسکن اجرا می‌شود که به اقتصاد روستا کمک کرده و پروژه پیشران در 

قالب آن تعریف می‌شود.
سید علیرضا حمیدی، مدیرکل بنیاد مسکن فارس در نشست خبری روز گذشته خود 
که با محوریت سفر ریاست‌جمهوری و عملکرد بنیاد مسکن در حوزه‌های مختلف 
کاری برگزار شد، گفت: دایره وظایف و اقدامات بنیاد مسکن وسیع است و حتی 

بازسازی‌های بعد از سیل و زلزله به عهده بنیاد مسکن است.
وی ادامه داد: شناسایی خانه‌های فرسوده در استان هم توسط معاونت بازسازی بنیاد 

مسکن انجام می‌شود.
حمیدی با اشاره به اقداماتی که این بنیاد در راستای نهضت ملی مسکن در استان به 
انجام رسانده است، اظهار می‌کند: در کل استان ۱۶۰هزار متقاضی داریم که ۵۶هزار 
متقاضی تأییدشده در سبد بنیاد مسکن قرار گرفته و ۲۴هزار نفر واریز وجه انجام 
داده‌اند؛ از این ۲۴هزار نفر، برای ۲۰هزار نفر پروانه گرفته‌ایم. تأمین زمین برای این 
متقاضیان انجام شده و مجموعاً می‌توان گفت که استان فارس بهترین استان در 

تأمین زمین مسکن ملی به شمار می‌رود.
مدیرکل بنیاد مسکن استان تصریح کرد: فارس بزرگ‌ترین تأمین‌کننده زمین در 

نهضت ملی مسکن است و برخی از خانه‌ها ۶۰ تا ۷۰ پیشرفت فیزیکی دارند.
او اشاره‌ای به سفر ریاست‌جمهوری در پایان هفته جاری به استان فارس داشت و 
تصریح کرد که اولویت اصلی ما در سفر ریاست‌جمهوری تأمین عزت مردم و استان 

است و تمام سازمان‌ها در راستای خانه‌دار شدن مردم تلاش می‌کنند.
حمیدی در خصوص تأمین منابع بانکی برای نهضت ملی مسکن و خانه‌دار شدن 
مردم اظهار کرد: بانک عامل اصلی بانک مسکن است، اما با تأکید شورای مسکن بانک 

ملی با تقبل ۵۵۰۰ واحد وارد میدان شده است.

 بهره‌برداری از 7500 مسکن روستایی
او در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده برای اجرای طرح نهضت مسکن ملی در 
روستاهای استان گفت: علاوه بر مسکن شهری، ۱۸هزار متقاضی روستایی در سامانه 
ثبت شده که ۱۶هزار نفر واجد شرایط بوده و حدود ۱۳هزار و ۸۰۰ نفر پروانه گرفته 
و با بانک عقد قرارداد کرده‌اند که رقم خوبی است. تا امروز ۷۵۰۰ سقف اجرا شده 
است و اعلام کردیم که در سفر ریاست‌جمهور و هیئت دولت، ۷۵۰۰ مسکن روستایی 
به بهره‌برداری می‌رسد. وام روستایی برای مسکن ملی از ۲۰۰ به ۳۵۰میلیون تومان 
افزایش یافته که بازپرداخت ۲۰ساله و بهره ۵ درصد برایش در نظر گرفته شده است.
حمیدی افزود: طرح هادی طرح مهمی در حوزه روستایی است و در سال گذشته 
و امسال حدود ۵۰۰ روستا در قالب این طرح بازنگری شده‌اند؛ هر روستا یک 
افق طرح ۱۰ساله دارد که باید پس از ۱۰ سال بازنگری شود. در سفر پیش روی 
ریاست‌جمهوری تهیه و اجرای طرح‌های هادی را پیگیر هستیم که در دستور کار 
دولت قرار بگیرد. وی اضافه کرد: روستا محور تولید و امنیت است و اگر روستا خالی 
شود، این دو مقوله به مخاطره می‌افتد. روستا به جمعیت‌آوری ما کمک می‌کند. نرخ 
جمعیت‌آوری در روستا ۴ تا ۵ است؛ در حالی که در شهر حدود ۲ و نیم می‌باشد. 

کالبد روستا هم حائز اهمیت ویژه است.
حمیدی با تأکید بر اینکه امروز مشکل اصلی روستاها اقتصاد آنهاست، گفت: طرح 
منظومه روستایی که بر مبنای توسعه پیشرفت و آبادانی روستاهاست، توسط بنیاد 

مسکن اجرا می‌شود که به اقتصاد روستا کمک کرده و پروژه پیشران در قالب آن 
تعریف می‌شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان همچنین از سنددار شدن 350هزار خانه شهری و 
روستایی در فارس با کمک اداره ثبت اسناد و با هدف هویت‌بخشی در این نشست 
خبر داد که این شهرها شامل شهرهایی بوده که جمعیتشان کمتر از 25هزار نفر 
بوده است و اعلام کرد که سالانه سنددار شدن حدود ۱۰هزار خانه روستایی در 

دستور کار است.
حمیدی با اشاره به تعریف پروژه‌های بهسازی در روستاهای استان بیان کرد: ۴۳۸ 
پروژه بهسازی شامل اجرای آسفالت، جوی، جدول و... در روستاها و ۴۵۰ پروژه 
مشارکتی با دهیاری‌ها که ۲میلیون و ۵۰۰ مترمربع از معابر روستایی آسفالت شده 

است را در استان به انجام رسانده‌ایم.
وی با اشاره به حساب ۱۰۰ امام)ره( از خیران خواست تا در ساخت مسکن 
محرومین و افراد کمتربرخوردار یاری‌رسان بنیاد مسکن انقلاب اسامی فارس 
باشند و افزود: به هر میزانی که خیران پول در حساب 100 قرار دهند، همان 
میزان هم از مرکز هزینه برای ساخت مسکن محرومین در نظر گرفته می‌شود 
که به ساخت خانه‌های محرومین کمک می‌کند و انجمن خیرین مسکن‌ساز برای 
 محرومان خانه می‌سازد. در حال حاضر حدود 500 خانه نیازمند حمایت خیران 

است.
حمیدی تصریح کرد: کار انجمن خیرین مسکن‌ساز، خانه ساختن برای محرومان 
جامعه است و این مسکن‌ها دارای یک سری معافیت‌هاست؛ خانواده‌های ۲ معلول 
و بیشتر که بی‌خانمان هستند، رنج زیادی متحمل می‌شوند و کمک خیران در 

مسکن‌دار شدن آنها نقش مؤثری دارد.
وی همچنین تأکید کرد که تا پایان امسال 30هزار واحد مسکن روستایی افتتاح 
خواهد شد. حمیدی در خصوص تعداد واحدهای مسکن مهر در استان فارس هم 
عنوان کرد: کل واحدهای قرارداد شده ۳۰هزار و ۳۷ واحد و واحدهای پایان‌یافته و 
افتتاح‌شده ۲۸هزار و ۱۳۸ واحد هستند. از سال 82 تاکنون پنج‌هزار و ۵۹۶ واحد 
مسکن شهری به اتمام رسیده و در حال حاضر چهارهزار و ۶۳۷ واحد در دست 

اجراست.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس با بیان این مطلب که شهر شیراز 
به‌عنوان پرتقاضامحورترین نقطه استان برای سرمایه‌گذاری است، گفت: اقداماتی در 
دو بخش ایجاد شهرک‌ها و نواحی صنعتی جدید و نیز طرح توسعه شهرک صنعتی 
بزرگ شیراز در دستور کار قرار گرفته است. به گفته هاشمی، در این زمینه تاکنون 
مراحل تملک 190 هکتار زمین شامل اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی بزرگ 
شیراز به مساحت 53 هکتار و ایجاد شهرک صنفی به مساحت 97 هکتار و ناحیه 

صنایع دستی نیز به مساحت 40 هکتار انجام شده است.
این مدیر اقتصادی از شتاب در اجرای طرح‌های توسعه‌ای و ایجادی شهرک‌های 
صنعتی استان در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: در دو سال اخیر افزون بر 222 

هکتار زمین جهت ایجاد یا توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی تملک شده است.
سید مصطفی هاشمی با بیان اینکه در آغاز فعالیت دولت سیزدهم یکی از چالش‌های 
مهم شرکت شهرک‌های صنعتی فارس کمبود اراضی صنعتی جهت واگذاری به 
متقاضیان در شهرک‌های صنعتی تقاضامحور استان بود که این موضوع چالش‌هایی 
را در زمینه جذب سرمایه‌گذار فراهم کرده بود، گفت: در این زمینه با قید فوریت 
و به‌صورت عملیاتی و جهادی اجرای طرح‌های توسعه‌ای در ۱۵ شهرک و ناحیه 
صنعتی استان شامل شیراز، لار، سورمق، استهبان، جهرم، سروستان، مرودشت، 
زرقان، گراش، کازرون، خرامه، سرچهان و لامرد در اولویت قرار گرفت و با حمایت 
و همراهی استاندار فارس و همکاری دستگاه‌های اجرایی گام‌های مؤثری برداشته 
شده است. وی با بیان اینکه در شیراز به‌عنوان پرتقاضامحورترین نقطه استان برای 

سرمایه‌گذاری اقداماتی در دو بخش ایجاد شهرک‌ها و نواحی صنعتی جدید و نیز 
طرح توسعه شهرک صنعتی بزرگ شیراز در دستور کار قرار گرفت، گفت: در این 
زمینه تاکنون مراحل تملک 190 هکتار زمین شامل اجرای طرح توسعه شهرک 
صنعتی بزرگ شیراز به مساحت 53 هکتار و ایجاد شهرک صنفی به مساحت 97 

هکتار و ناحیه صنایع دستی نیز به مساحت 40 هکتار انجام شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: مقایسه آمار تملک زمین برای 
ایجاد طرح‌های توسعه‌ای و ایجادی در مرکز استان در طول دو سال فعالیت دولت 
سیزدهم در مقایسه با 8 سال دولت‌های یازدهم و دوازدهم که 50 هکتار بوده است، 

بیانگر جهش در فعالیت‌های انجام شده در این بخش است؛ به طوری که آمارها 
حکایت از رشد 380 درصدی در دو سال اخیر در مقایسه با 8 سال قبل از آن دارد.

هاشمی با بیان اینکه در زمینه ایجاد شهرک‌های صنعتی جدید در مرکز استان در 
12 سال گذشته اقدامی صورت نگرفته بود، گفت: با تملک زمین جهت شهرک‌های 
صنفی و صنایع دستی در شیراز و راه‌اندازی آنها بستر مناسبی برای جذب 

سرمایه‌گذاران جدید صنعتی در کلان‌شهر شیراز فراهم می‌شود.
هاشمی در ادامه از فرایند تملک اراضی ناحیه صنعتی در شهرستان جویم خبر 
داد و گفت: اراضی این ناحیه صنعتی به مساحت حدود 32 هکتار نیز در شورای 
برنامه‌ریزی و توسعه استان به تصویب رسیده و مراحل اجرایی آن در برنامه قرار 
گرفته است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه مراحل قانونی 
و اداری تملک 563 هکتار جهت طرح‌های توسعه‌ای و ایجادی در سطح شهرک‌های 
صنعتی استان در حال انجام است، گفت: توسعه شهرک صنعتی گراش به مساحت 
16 هکتار به منظور ظرفیت‌سازی برای توسعه صنعتی و اشتغال شهرستان و جذب 
سرمایه‌گذاران مقیم حوزه خلیج فارس، پیگیری توسعه ناحیه صنعتی سورمق به 
عنوان یک ناحیه صنعتی تقاضامحور به مساحت 100 هکتار، پیگیری توسعه شهرک 
صنعتی سروستان یک که اراضی آن در مرحله واگذاری کامل قرار دارد به مساحت 
40 هکتار، پیگیری ایجاد ناحیه صنعتی دبیران در شهرستان زرین‌دشت به مساحت 
49 هکتار، پیگیری طرح توسعه شهرک صنعتی استهبان که تمامی اراضی آن 
واگذار شده به مساحت 27 هکتار و پیگیری توسعه منطقه ویژه اقتصادی کازرون به 

مساحت 110 هکتار از برنامه‌های در دست اجرا در این زمینه است.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس: اولویت اصلی در سفر ریاست‌جمهوری، تأمین عزت مردم و استان فارس است

 فارس بزرگ‌ترین تأمین‌کننده زمین در مسکن ملی است 
حمیدی: ۷۵۰۰ مسکن روستایی در سفر ریاست‌جمهوری به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

شتاب در تملک اراضی صنعتی 
هاشمی خبر داد: رشد 380 درصدی تملک اراضی جهت طرح‌های توسعه‌ای شهرک‌های صنعتی در مرکز فارس 

 آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
خانم فاطمه مهدوی به شماره ملی 2480459551 فرزند کرامت اله دارای شماره شناسنامه 
۲۴۸۰۴۵۹5۵1 صادره از داراب متولد ۱۳۷۷ اظهار می‌دارد گواهینامه موقت پایان 
تحصیلات مقطع کاردانی پیوست رشته نرم افزار کامپیوتر ایشان مفقود گردیده است. 
لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می‌شود. از یابنده خواهشمند است مدرک 

فوق را به اداره کل امور فارغ التحصیلان مؤسسه آموزش عالی زند شیراز تسلیم نماید.

به مناسبت هفته نیروی انتظامی 
و به منظور تجلیل از زحمت‌کشان 
عرصه نظم و امنیت، افضلی شهردار 
منطقه سه با فرمانده انتظامی شیراز 
و تعدادی از رؤسای کلانتری‌ها 
و همچنین فرمانده یگان امداد 
انتظامی شیراز دیدار و گفت‌وگو 

کرد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه سه، در این دیدار که تنی 
چند از مسئولان این شهرداری نیز 
حضور داشتند، افضلی ضمن تبریک 
هفته غرورآفرین نیروی انتظامی 

و گرامیداشت یاد و خاطره رشادت‌ها و دلاورمردی‌های 
تمامی شهیدان خصوصاً شهدای نیروی انتظامی، آسایش 
و امنیت امروز را مدیون خون شهدا، جانبازان و ایثارگران 
و فداکاری‌ها و فعالیت‌های شبانه‌روزی نیروی انتظامی 
و تمامی نیروهای مسلح قهرمان دانست و گفت: نیروی 
پرافتخار انتظامی نمادی ارزشمند از ظرفیت انقلابی است 
که در سایه روحیه انقلابی، اسامی و جهادی توانسته در 
کنار سایر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، نقش 
تعیین‌کننده‌ای در ایجاد امنیت، دفع حملات دشمنان و 

حفظ انقلاب و دستاوردهای آن، ایفا کند.
سید محمدجواد افضلی خاطرنشان کرد: همه ما وظیفه داریم 
از خدمات شجاعانه، حضور هوشمندانه و جان‌فشانی‌های 
فرماندهان و کارکنان خدوم و زحمت‌کش نیروی انتظامی 
قدردانی نماییم؛ چراکه این عزیزان به عنوان حافظان نظم 
و امنیت، در خدمت صادقانه به مردم و ایجاد امنیت و 
آرامش در سطح کشور تلاشی شبانه‌روزی دارند. فرمانده 

انتظامی شیراز نیز به تعامل و همکاری خوب بین نیروی 
انتظامی و شهرداری اشاره کرد و بیان داشت: این تعامل و 
همکاری دوسویه، رفاه و آسایش شهروندان و آرامش خاطر 
برای آنها را رقم زده است. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه 
نیروی انتظامی و شهرداری هر دو هدف مشترکی که همانا 
خدمات‌رسانی شایسته به مردم است را دنبال می‌کنند، 
گفت: بسیاری از مسائل روزمره زندگی مردم به عملکرد این 
دستگاه‌ها مربوط می‌شود؛ چراکه هر دو دستگاه به نوعی 
با ابعاد مختلف زندگی مردم در ارتباط هستند. وی نیروی 
انتظامی را متولی ایجاد امنیت در کشور دانست و گفت: در 
سایه این امنیت شهرداری نیز توانسته است نقش مهمی در 
عمران و آبادانی شهر و رفاه و آسایش مردم ایفا کند. شجاعی 
افزود: امیدواریم بتوانیم با ارتباط هرچه بیشتر و نشست‌های 
مشترک و تعاملی، خدمات هرچه بهتری را به مردم ارائه 
دهیم. فرمانده انتظامی شیراز در پایان خاطرنشان کرد: در 
جهت ایجاد امنیت و حفظ و حراست از جان و مال مردم از 

هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

شهردار منطقه سه شیراز:

قدردان جان‌فشانی‌های پلیس هستیم
رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد:

بیمارستان شهدای شهرستان رستم
 به بهره‌برداری می‌رسد 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از 
بهره‌برداری از بیمارستان 64 تختخوابی در شهرستان رستم، هم‌زمان با 

سفر رئیس‌جمهور به استان فارس خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، دکتر »سید وحید حسینی« با اشاره به سفر آیت‌الله 
دکتر »سید ابراهیم رئیسی« رئیس‌جمهور به استان فارس در هفته 
جاری، بهره‌برداری از بیمارستان شهدای شهرستان رستم را از جمله 

برنامه‌های این سفر عنوان کرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه شهرستان رستم از 
جمله شهرستان‌های تازه‌بنیاد در استان فارس محسوب می‌شود، گفت: 
با توجه به تلاش مجموعه سلامت استان برای توسعه متوازن این حوزه 
در تمامی مناطق استان، در سال 1396 کلنگ احداث این مرکز درمانی 

64 تختخوابی در شهر مصیری، مرکز شهرستان رستم به زمین زده شد.
دکتر حسینی ادامه داد: با توجه به اهمیت پیشبرد این پروژه، در سفر پیشین رئیس‌جمهور به استان فارس در سال 1400، 

پروژه ساخت این بیمارستان به عنوان یکی از پروژه‌های سفر رئیس‌جمهور تعریف شد.
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس این امر را موجب نیرویی مضاعف در پیشبرد و پیگیری این پروژه سلامت‌محور در منطقه 
شمال غرب استان فارس دانست و افزود: با تلاش مستمر همکاران مجموعه سلامت استان در تیم‌های فنی، پشتیبانی و درمانی، 
به زودی شاهد بهره‌برداری از این خدمت جدید سامت هستیم. او ابراز امیدواری کرد که راه‌اندازی این بیمارستان بتواند 

خدمتی مؤثر در رفع نیازهای مردم منطقه به خدمات سلامت‌محور در این منطقه از استان فارس باشد.

تعطیلی 2 واحد صنفی متخلف در فیروزآباد
کارشناس بهداشت حرفه‌ای شبکه بهداشت و درمان فیروزآباد، از تعطیلی دو واحد کپسول‌پرکنی گاز 
مایع غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و‌ درمان شهرستان 
فیروزآباد، »سارا حسین‌زاده« گفت: با توجه به بازدید‌های مکرر و اخطارهای صادرشده مبنی بر 
دریافت تأییدیه آتش‌نشانی از سوی کارگاه‌های کپسول‌پرکنی شهرستان و همچنین رعایت نشدن 
موارد ایمنی از جمله استعمال دخانیات، استفاده از کپسول به عنوان وسیله گرمایشی و همچنین 
خرده‌فروشی بنزین و سوخت‌گیری LPG خودروهای سواری شهر، واحدهای متخلف بر اساس ماده 
۱۰۵ قانون کار به مراجع قضایی معرفی می‌شوند. او با اشاره به تعطیلی دو واحد کارگاه غیرمجاز 
سیلندرپرکنی در شهرستان فیروزآباد، اضافه کرد: این کارگاه‌ها به صورت غیرمجاز فعالیت داشته‌اند 
که پس از شناسایی و با دستور دستگاه قضایی با همراهی مأموران انتظامی و کارشناس حقوقی شبکه 

بهداشت و درمان از ادامه فعالیت آنها جلوگیری شد و این دو واحد متخلف تعطیل شدند.


